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03-MAR-22

14-MAR-22

14-MAR-22

25-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 263,216.06

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1218-1983-00288

1218-1983-00288

1704-1980-01307

0501-1962-04419

0506-1947-00188

0501-1958-05694

0506-1930-00352

0504-1984-00162

0890-1981-00760

0504-1940-00089

0413-1964-00438

0506-1935-00045

0810-1945-00111

1802-1984-00408

0506-1923-00022

0504-1935-00017

0501-1950-03134

1402-1950-00024

0506-1938-00365

0507-1930-00038

0501-1938-01341

0506-1937-00234

0507-1948-00090

1409-1931-00008

0506-1938-00109

0501-1954-01005

0511-1929-00053

0501-1957-03803

0107-1965-01119

0503-1985-00329

1622-1947-00068

0301-1939-00498

0506-1984-01910

0301-1936-00273

0506-1923-00022

0504-1935-00017

0501-1958-05694

0501-1938-01341

0507-1948-00090

0301-1936-00273

1622-1947-00068

0506-1937-00234

0501-1954-01005

0511-1929-00053

0504-1940-00089

WILMER YANETH SANTOS HERNANDEZ

WILMER YANETH SANTOS HERNANDEZ

ALEXIS REYES MANZANAREZ

DELMY PEREZ GUERRA

EDUARDO ADALBERTO HENDERSON CASTRO

IRIS YOLANDA ENAMORADO ENAMORADO

JOSE MEDARDO GALEAS CARDENAS

SANTOS CASTILLO DISCUA

VILMA VALLECILLO

DANIEL LEMUS OFION

JESUS ALFREDO TORRES TROCHEZ

FELIPE LICONA SOSA

NOE ARMANDO FLORES MURILLO

SANTOS NERI RODRIGUEZ DUEÑAS

ANDRES FLORES MURILLO

BERTA LIDIA RAMOS FLORES

EVA CONCEPCION ENAMORADO SUAZO

FELIX ALFREDO SALAZAR RAMIREZ

GLADYS MARINA NAVAS ORELLANA

JOSE SANTOS CRUZ GUTIERREZ

JUAN HERNANDEZ FLORES

ROBERTO ADAN HENDERSON HERNANDEZ

JUSTINO RODRIGUEZ MELENDEZ

ALEJANDRINO MANCIA ORELLANA

RICARDO BENITO REYES ESPINOZA

VICTOR MANUEL MOLINA HERNANDEZ

VICTOR MANUEL PUERTO

VICTOR OVIDIO MANCIA PERDOMO

ISRAEL FUNEZ ORELLANA

JOAQUIN VELASQUEZ LOPEZ

MARIO TULIO CASTELLON

MERCEDES MATILDE SILVA

JORGE WILFREDO FLORES MAZIER

MARINA SILVA

ANDRES FLORES MURILLO

BERTA LIDIA RAMOS FLORES

IRIS YOLANDA ENAMORADO ENAMORADO

JUAN HERNANDEZ FLORES

JUSTINO RODRIGUEZ MELENDEZ

MARINA SILVA

MARIO TULIO CASTELLON

ROBERTO ADAN HENDERSON HERNANDEZ

VICTOR MANUEL MOLINA HERNANDEZ

VICTOR MANUEL PUERTO

DANIEL LEMUS OFION
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 00160  01  00001  87,692.84 25-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 263,216.06
 263,216.06
 263,216.06

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
0506-1938-00109

0890-1981-00760

0501-1962-04419

0506-1935-00045

0504-1984-00162

1409-1931-00008

1704-1980-01307

0506-1947-00188

0107-1965-01119

0413-1964-00438

0506-1930-00352

0810-1945-00111

1802-1984-00408

0506-1938-00365

0503-1985-00329

0506-1984-01910

0501-1950-03134

0501-1957-03803

1402-1950-00024

0507-1930-00038

0301-1939-00498

RICARDO BENITO REYES ESPINOZA

VILMA VALLECILLO

DELMY PEREZ GUERRA

FELIPE LICONA SOSA

SANTOS CASTILLO DISCUA

ALEJANDRINO MANCIA ORELLANA

ALEXIS REYES MANZANAREZ

EDUARDO ADALBERTO HENDERSON CASTRO

ISRAEL FUNEZ ORELLANA

JESUS ALFREDO TORRES TROCHEZ

JOSE MEDARDO GALEAS CARDENAS

NOE ARMANDO FLORES MURILLO

SANTOS NERI RODRIGUEZ DUEÑAS

GLADYS MARINA NAVAS ORELLANA

JOAQUIN VELASQUEZ LOPEZ

JORGE WILFREDO FLORES MAZIER

EVA CONCEPCION ENAMORADO SUAZO

VICTOR OVIDIO MANCIA PERDOMO

FELIX ALFREDO SALAZAR RAMIREZ

JOSE SANTOS CRUZ GUTIERREZ

MERCEDES MATILDE SILVA


